CdS 03 — Attuazione finanziaria per tipologia di operazione

DESCRIZIONE REPORT

Il Report & finalizzato a mostrare un quadro sintetico dello stato di avanzamento finanziario del Programma per Tipo di operazione.

NOTE

Il report mostra i dati dei progetti attivi sul Programma elaborato.
DESCRIZIONE CAMPI

Tipo Operazione Tipo di operazione, corrispondente alla concatenazione di Codice e Descrizione Natura Progetto.
Numero Progetti Numero dei progetti per il Tipo di operazione.

Costo Ammesso Importo del Costo Ammesso dei progetti per il Tipo di operazione.

Impegni Ammessi Importo degli Impegni Ammessi dei progetti per il Tipo di operazione.

Pagamenti Ammessi Importo dei Pagamenti Ammessi dei progetti per il Tipo di operazione.
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Ragioneria
EF Generale
dello Stato
Fondo: F.E.S.R.

Programma: 2014IT16RFOP019 - POR Umbria FESR

Decisione CE: C(2018)7516 del 15/11/2018
Data ultima Validazione: 30/05/2019

Tipo Operazione

01-Acquisto di beni

02-Acquisto o realizzazione di servizi
03-Realizzazione di lavori pubblici (opere ed
impiantistica)

06-Concessione di contributi ad altri soggetti (diversi
da unita' produttive)

07-Concessione di incentivi ad unita’ produttive

08-Sottoscrizione iniziale 0 aumento di capitale
sociale (compresi spin off), fondi di rischio o di gara...

Totale

Numero
Progetti

197

81

920

1.212

Costo Ammesso

2.910.501,27

27.819.772,16

44.636.425,51

70.000,00

69.361.614,18

25.295.938,56

170.094.251,68
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Dati in Euro

Impegni Ammessi

818.913,80

23.164.314,81

25.294.224,69

70.000,00

69.042.697,99

0,00

118.390.151,29

CdS 03 - Attuazione finanziaria per tipologia di operazione

Elaborazione del: 04/06/2019

Pagamenti Ammessi

692.056,98

15.665.645,15

18.741.149,81

28.000,00

30.763.318,34

0,00

65.890.170,28



