CdS 03 – Attuazione finanziaria per tipologia di operazione

DESCRIZIONE REPORT

Il Report è finalizzato a mostrare un quadro sintetico dello stato di avanzamento finanziario del Programma per Tipo di operazione.

NOTE

Il report mostra i dati dei progetti attivi sul Programma elaborato.

DESCRIZIONE CAMPI

Tipo Operazione	Tipo di operazione, corrispondente alla concatenazione di Codice e Descrizione Natura Progetto.
Numero Progetti	Numero dei progetti per il Tipo di operazione.
Costo Ammesso	Importo del Costo Ammesso dei progetti per il Tipo di operazione.
Impegni Ammessi	Importo degli Impegni Ammessi dei progetti per il Tipo di operazione.
Pagamenti Ammessi	Importo dei Pagamenti Ammessi dei progetti per il Tipo di operazione.



CdS 03 - Attuazione finanziaria per tipologia di operazione



Fondo: F.E.S.R.

Programma: 2014IT16RFOP019 - POR Umbria FESR

Decisione CE: C(2018)7516 del 15/11/2018

Data ultima Validazione: 30/05/2019 Elaborazione del: 04/06/2019

Dati in Euro

Tipo Operazione	Numero Proge tti	Costo Ammesso	Impegni Ammessi	Pagamenti Ammessi
01-Acquisto di beni	9	2.910.501,27	818.913,80	692.056,98
02-Acquisto o realizzazione di servizi	197	27.819.772,16	23.164.314,81	15.665.645,15
03-Realizzazione di lavori pubblici (opere ed impiantistica)	81	44.636.425,51	25.294.224,69	18.741.149,81
06-Concessione di contributi ad altri soggetti (diversi da unita' produttive)	1	70.000,00	70.000,00	28.000,00
07-Concessione di incentivi ad unita' produttive	920	69.361.614,18	69.042.697,99	30.763.318,34
08-Sottoscrizione iniziale o aumento di capitale sociale (compresi spin off), fondi di rischio o di gara	4	25.295.938,56	0,00	0,00
Totale	1.212	170.094.251,68	118.390.151,29	65.890.170,28